
令 和 8年 2月  1日
スポーツパル富 根 の郷

パル利用者 各位

LED化工事に伴う利用制限の機7と交通規制について

LED化改修工事に伴い射蠣の利用を目限してまいりましたが、2月 2日をもちまして

工事織7となりましたので、2月 3日から50m射颯も利用可能となります。10m紙籠的

のみ追加工事が発生し相励■明が点灯できないため、しばらくは利用をお断りしておりま

す。2月中旬過ぎから利用可能となる見込みです。承知願います。

工事中はご不便をお掛けしましたが、ご害敏■います。今後ともご菫■下さいますようお

願い申し上げます。

重ねてのお知らせです。

2/2(月 )から2/130までの間、藤枝市内からパルに至る山間道路(市之瀬から蔵
田までの間 約 5 km)で支障木竹伐採作業のため時間帯による通行止め規制が行

われます。規制時間は、

8:20～ 8:50、 9:05～ 10:50、 12:40～ 13:25、 14:30～ 15:25

です。土曜日曜視日は、通行止め規制はありません。ご注意願います。


